
 
UCHWAŁA NR XII  /  70 / 2007 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
     z dnia   26 września 2007 roku         

 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 

dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2009 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku                      

z § 9 pkt.  4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego  stanowiącego załącznik                     

do uchwały Nr IV/12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie ustalenia Statutu 

Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 7, poz. 127 

z 1999 r. z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXVIII/139/2001 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego w sprawie Strategii Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego z dnia        

8 marca 2001 roku, Rada Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 

2004 roku zmienionej następującymi uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego : 

uchwałą nr XXI/102/2004 z dnia 28 lipca 2004 roku, uchwałą nr XXIII/107/2004          

z dnia 29 września 2004 roku, uchwałą nr XXV/119/2004 z dnia 2 grudnia 2004 

roku, uchwałą nr XXIX/142/2005 z dnia 30 marca 2005 roku, uchwałą                           

nr XXX/147/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r., uchwałą nr XXXIII/165/2005 z dnia 

27 lipca 2005 r.,  uchwałą nr XXXVI/188/2005 z dnia 26 października 2005 r., 

uchwałą  nr XXXVIII/203/2005 z dnia 28 grudnia 2005 r., uchwałą nr XL/214/2006 

z dnia 22 lutego 2006 r., uchwałą nr  XLI/222/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r., 

uchwałą nr XLIII/230/2006 z dnia 18 maja 2006 r., uchwałą nr XLV/241/2006                  

z dnia 28 czerwca 2006 roku, uchwałą nr XLVII/252/2006 z dnia 27 września 2006 

roku, uchwałą nr III/22/2006 z dnia 15.12.2006 r., uchwałą nr VI/40/2007                 

z  dnia 28 lutego 2007 r.,  uchwałą nr VIII/51/2007 z dnia 25 kwietnia 2007 roku,                                                  

 

 



uchwałą nr XI/65/2007 z dnia 25 lipca 2007 roku,  wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) wiersz 37, 38 otrzymuje brzmienie: 

 

 
 

2) wprowadza się wiersz 59 w brzmieniu: 

 

 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                              Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

                                                                                ................................................... 
                                                                              /Krzysztof Migasiewicz/ 

 



Uzasadnienie 
do  Uchwały nr  XII /70 / 2007 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  26 września 2007 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 

dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2009 

 
 

Wprowadzono nowe zadanie jak i zaktualizowano wartości całkowite zadań już 

wcześniej uchwalonych. Zwiększeniu uległy wartości następujących zadań 

inwestycyjnych: 

- „Budowa chodników przy drogach powiatowych”,  

- „ Przebudowa ul. Składowej w Gołańczy”  

dopasowujących tym samym  ich zapisy do wartości kosztorysowej. 

Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą „ Instalacja windy” na które 

pozyskano środki  zewnętrzne z Budżetu Państwa, w kwocie 120 tys. zł. 

 

 

  

 

 


